
 

 






















Høring af projektforslag i følgegruppen 

 
 
 
Dato: 14. juni 2010  

 
Tid: kl. 16.30  
Sted: Nørrebrohallen  
 
Mødedeltagere:  
Mogens Petersen og Troels Glismann, Nørrebro Lokaludvalg,  
Jan Malinowski, Nørrebro Lokaludvalg sekretariatet,  
Lone Vendelhaven og Erik Jørgensen, Miljøpunkt Nørrebro 
Birgitte Kortegaard, Haraldsgade Områdeløft  
Peter Holst og Martin Andersen, Peter Holst Arkitektur & Landskab 
Paul Børling 
Sanne Gaarde Nielsen, Teknik- og Miljøforvaltningen 
 

 

Deltog ikke: 
Mohamed Aslam, Mjølnerparken 
Alex Heick og Lars Christensen, Bispebjerg Lokaludvalg 
Kim Christensen, Nørrebro Lokaludvalg 
Finn Christiansen, Ynitiv 
Ayhan Can, Nørrebrohallen 

 

 
Referat 

Peter Holst startede med at fremlægge projektforslaget, som alle også 
havde fået fremsendt på forhånd (på nær Birgitte Kortegaard, som dog 
havde fået projektforslaget på anden vis). 
 
Følgegruppen var generelt meget begejstrede for forslaget, og syntes, 
at der har været en fin proces omkring udviklingen af parken, og at 
deres kommentarer og inputs fra sidste møde var indarbejdet på en 
rigtig god måde. 
 
Følgegruppen havde følgende kommentarer til projektforslaget: 
 

• Grusbelægning på alle løbestier - gerne iblandet silt (slotsgrus) 

• Løbestier skal tydeligt adskilles fra alle cykelstier f.eks for-
skellig belægning og det skal være muligt at løbe hele parken 
rundt 

• Overfladevand kan ledes til den rørlagte å under arealet 

• Den hårde siddekant burde beskrives bedre i teksten, kanten 
kan også med fordel varieres i belægning, så noget bliver i træ 
og/eller granit 

• Husk småbørns legepladsen skal indhegnes 

• Generelt skal indelukker/aflukker signalere hvem der ønskes 
indenfor hegnet og hvem der skal blive ude 
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• Husk stadig at arbejde videre med bemanding til parken. Be-
manding kan også opdrage hundeluftere og knallertkørere 

• Toilet ønskes i parken 

• Skal der være faldunderlag omkring bygningerne ?? 

• Kan tagkonstruktionen på bygningerne ”tippes”, så taget kan 
anvendes som kælkebakke 

• Husk gøglerstik 

• Hvis scenen ikke genanvendes på DSB-arealet, kan den måske 
bruges i Lersøparken 

• Følgegruppen indstiller, at vi fastholder fodboldbanen med 
målene 45x90. Denne bane kan anvendes til 7- og 9-mands-
fodbold. De større børn, der skal spille 11-mandsfodbold kan 
spille andre steder f.eks. Fælledklubberne 

 
Desuden pointerer følgegruppen, at det er yderst vigtigt at forbindel-
sen under S-banen etableres for at gøre parken tilgængelig for alle. 
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Teknik- og Miljøforvaltningen 
Center for Anlæg og Udbud 
Att: Sanne Gaarde Nielsen 
 
 

 

Høringssvar fra Nørrebro Lokaludvalg vedr. projektforslag for 

DSB arealet 

 
 
Nørrebro Lokaludvalg og dets medlemmer har deltaget i den 
forudgående borgerinddragelse og i følgegruppen for DSB-arealet. Vi 
finder at det har været en god, kreativ og udviklende proces i 
samarbejde med borgene, Københavns kommune og Peter Holst 
Arkitekter. 
 
I projektforslaget til DSB arealet står der under aktiviteter følgende: 
”Hockeybanen indrettes som multibane, der også rummer andre 
former for boldspil f.eks. volley og basket. Den kan også bruges til 
skøjtebane om vinteren”. Hertil bemærker Lokaludvalget at disse 
funktioner bør forberedes og indtænkes allerede fra anlægsstarten. En 
senere etablering af disse faciliteter vil være meget besværlig og dyrt. 
Endvidere bør man tænke i at forberede gøglerstik o. lign. samt sørge 
for, at de bygninger/ pavilloner, hvor man påtænker at etablere 
omklædning og depot, er forberedt til omklædning med kloak og 
vand. 
 
Derudover tilslutter Nørrebro Lokaludvalg sig også Bispebjerg 
Lokaludvalgs udtalelser om at der bygges en cykel- og gangsti 
underføring under ringbanen mellem parken og Fyrbødervej. 
 
Vi kan kun anbefale og støtte det fremlagte projekt forslag. Nørrebro 
Lokaludvalg mener at det fint afspejler de forslag der er fremkommet 
i borgerinddragelsesprocessen. Vi ser frem til gennemførelsen af 
forslaget og medvirker gerne i det fremadrettede arbejde. 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Formand  
Kim Christensen 
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Teknik- og Miljøforvaltningen 

Center for Anlæg og Udbud 

Islands Brygge 37 

1505 København V 

Att.: Sanne G. Nielsen 

 

 

 
HØRINGSSVAR: AKTIVITETSPARK PÅ DSB-AREALET 
 

Tak for invitationen til at deltage i forarbejderne i forbindelse med den 

planlagte udnyttelse af DSB arealet. Der har i forbindelse hermed 

foregået en planlægningsproces, som set fra vores synspunkt har været 

eksemplarisk. Den har fortrinsvis henvendt sig til Nørrebro-siden, men det 

må dog også må være naturligt, idet området ligger i Nørrebro Bydel. 

Som resultat af denne proces er der fremkommet en plan for områdets 

udnyttelse, der kort sagt kan beskrives som fremragende. Selvom parken af 

naturlige grunde især henvender sig til Nørrebro-siden, vil den givetvis også 

blive til gavn for Bispebjerg Bydels borgere.  

Vi skal ikke kommentere parkens mange udmærkede delelementer, men 

glæde os over den idérigdom, der er lagt for dagen og den harmoniske 

helhed. 

Vi vil dog fremhæve et enkelt og for Bispebjerg Bydel vigtigt element: 

Denne park vil komme til at samle hele tre gennemgående lange grønne 

cykelstier: 1) Nørrebro-ruten, 2) Hareskovruten, og 3) Øresundsruten (den 

forhåbentlig kommende cykelbro over Lyngbyvej-Nordhavnsvej til Østerbro 

og Øresund via Lersøparken og Kolonihaveparken).  

En forudsætning for at dette kan realiseres vil netop være, at der bygges en 

cykel- og gangsti underføring under ringbanen mellem parken og 

Fyrbødervej. Dette er indtegnet i projektet, men er ikke finansieret.  

Den rådgivende arkitekt har tegnet en bred underføring under banen, hvilket 

synes at være en optimal idé for at undgå en mere snæver og klaustrofobisk 

tunnel, som mange måske ikke vil benytte. 



 


Eftersom en sådan cykelunderføring med et slag vil knytte flere store 

cykelruter sammen, og vil vi anbefale, at den bliver gennemført ved samme 

lejlighed, og at man finder det formentlig forholdsvis beskedne beløb der 

skal til, for at finansiere selve underføringen, idet resten allerede er 

finansieret. Underføringen vil også styrke tilgængeligheden til parkområdet 

fra Bispebjergsiden, og den er, som nævnt, allerede tegnet ind i projektet. 

Vi vil derfor hermed anbefale, at man i forbindelse med parkens anlæggelse 

også prioriterer den vigtige gennemkørende cyklisme ved at anlægge denne 

cykelunderføring, idet etablering af lange grønne cykelstier er en af de 

vigtige måder hvorpå man kan reducere biltrafik til- og fra city. 

I øvrigt har det som nævnt været en god proces, og det tegner til at blive et 

dejligt anlæg. Men lad os tænke cyklisterne ordentligt ind i projektet ved 

også at etablere den nødvendige gang- og cykelsti under ringbanen.  

 

Med venlig hilsen 

 

 

Alex Heick 

Formand  

Bispebjerg Lokaludvalg 

 



 




 








 
 
 
 
 
Teknik- og Miljøforvaltningen 
Københavns Kommune 
Att: Sanne Gaarde Nielsen, Projektleder                       Kbh. 8. juli 2010 
 
 
 
 
Høringsvar vedrørende fremtidig udnyttelse af DSB arealet.  
 
Bispebjerg Ældreråd glæder sig over den iderigdom der er lagt for dagen og den harmoniske helhed 
i det fremsendte materiale, samt parkens mange udmærkede delelementer. 
 
Vi mener ligeledes at planlægningsproces er foregået, som set fra vores synspunkt har været ek-
semplarisk. 
 
Bispebjerg Ældreråd har været med til udarbejdelsen af høringssvaret fra Bispebjerg Lokaludvalg 
og tilslutter det faktum at selvom den fortrinsvis henvender sig til Nørrebro borger vil den helst sik-
kert også blive til glæde for Bispebjerg borgere. 
 
Bispebjerg Ældreråd har ikke yderligere kommentarer til projektet. 
 
Med venlig hilsen 
Tove Auda 
Formand 
Bispebjerg Ældreråd 
 
 
 
   
 
 



 

 
























Til Teknik- og Miljøforvaltningen 

 
 
 
 

 
 
Kultur- og Fritidsforvaltningen har med interesse set forslaget til 
nyindretning af DSB-arealet. 
  
Forslaget giver en god mulighed for at kombinere rekreative og 
idrætslige formål. Dette er væsentligt i et område, hvor der er langt til 
andre udendørs idrætsfaciliteter. 
  
Kultur- og Fritidsforvaltningen vil foreslå, at der i det videre arbejde 
indgår en 11 mands kunstgræsbane i "fuld størrelse", således at banen 
kan godkendes af DBU til kampe på alle niveauer. En kunstgræsbane 
er et godt valg til et område, hvor der må forventes at blive et 
betydeligt pres på banerne. Det vil være hensigtsmæssigt at sikre at 
banen får fuld størrelse, så klubber i området kan bruge banen som 
hjemmebane og derved tiltrække folk til området. Hvis ikke banen får 
"fuld størrelse" vil seniorer ikke kunne bruge banen til afvikling af 
kampe. 
  
København er generelt underforsynet med idrætsfaciliteter og i 
særdeleshed med fodboldbaner. Samtidig er der en stadig stigning i 
antallet af fodboldspillere.  
Kultur- og Fritidsforvaltningen og Teknik og Miljøforvaltningen 
udarbejdede i 2009 rapporten "Breddefodbold i København – Grøn 
Plan 2” for at belyse det stigende behov.  
Et af forslagene i denne rapport er en bane på DSB-arealet. 
 
Med venlig hilsen 
 
Mads Kamp Hansen 
Planlægningschef 
  
 
 

30-06-2010 
 
Sagsnr. 
2010-98869 
 
Dokumentnr. 
2010-446161 
 
Sagsbehandler 
Lone Frandsen 

 





 

 






















 
 
 

Sammenfatning af borgernes mening fra Urban Explosion-
festivalen den 18. og 19. juni, hvor projektforslaget blev frem-
vist offentligt 

Projektforslaget for den kommende aktivitetspark på DSB-arealet blev 
vist frem for alle interesserede ved en festival på DSB-arealet den 18. 
og 19. juni. Temaet for festivalen var diverse gadekultur- og musik-
events. 

TMF havde opsat et telt på arealet, hvor projektforslaget blev fremvist 
dels som en model, dels på plancher og dels ved en fotodokumentar, 
med skitser, interviews og inspirationsbilleder. 

I teltet var opsat en postkasse, hvor man ved hjælp af fortrykte post-
kort kunne give sin mening om projektforslaget til kende. På postkor-
tet kunne dels afkrydses om forslaget var: Super, godt, dårligt eller 
elendigt. Desuden var der mulighed for at uddybe og komme med 
flere bemærkninger. Vi modtog i alt 71 postkort med besvarelser. 

Nedenfor er både afkrydsninger og kommentarer gengivet. 
  
 

 
 
 
 

Svarmu-
lighed 

Kommentarer 

Dårlig • Parken bør gå helt ud til Føtex i stedet for at der skal 
være P-plads. Parken bør være bemandet, som lege-
pladserne i Hans Tavsens Park samt Wesselsgade på 
Indre Nørrebro. Her er behovet stort. 

Godt • Vil gerne have, at der er skaterpark her om somme-
ren. 

• It is a nice idea to make a hockeyplace - thanks to all 
of you. 

• Det lyder da dejligt. 

• Jeg mangler et sted hvor mennesker kan ligge og 
solbade uden at blive generet af børn (der ikke synes 
om solbadning i bikini af kvinder) og hunde, der lø-
ber rundt og generer. Vi skal alle kunne være i par-
ken her. 

• Parken kan blive et nødvendigt åndehul. For at op-
timere brugen af borgervenligheden bør der tilbydes 
vandposter og vigtigt gratis trådløst internet. 

• Det er altid det typiske problem, rammerne er fine, 
men det sociale liv er ikke inddraget nok. 
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Svarmulighed Antal 
Super 60 

Godt 10 

Dårligt 1 

Elendigt 0 
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• Mangler der ikke en skaterbane i så stort et projekt. 

• Fordi de laver god plan. 

• Borde og stole skal være faste. Der skal være over-
dækninger. 

• Jeg ville ønske, at man kunne inddrage det parke-
ringsareal, der ligger ud til Mimersgade - så der er 
grønt ud til den side også. 

Super • Det er en fantastisk idé at udnytte dette areal, Nord-
vest trænger virkelig til et grønt område. Jeg glæder 
mig meget til at bruge stedet her. 

• Godt initiativ med alsidighed og plads til alle aldre, 
hvilket netop er noget, der karakteriserer Nørrebro ! 

• Det er superflot, håber at delen mod Føtex også la-
ves. 

• Totalt nice ! Arealet udnytter og skaber mulighed for 
sjove udendørs aktiviteter, sport og gåture etc. gene-
relt følt at pladsen vil blive brugt til meget som kan 
styrke sociale bånd i lokalområdet. 

• God måde at lave noget kultur og et sted folk kan gå 
hen og hygge sig. Der kan komme til at være store 
problemer med hærværk, men det skal nok gå i sig 
selv igen når folk bliver vant til stedet. 

• Der er jo plads til alle ! 

• Det er herligt at se den forvandling, der allerede er 
sket med området - byen skal være for mennesker. 
En basketbane ville være cool. En passage er vigtig 
for at binde bydelene sammen. 

• Dejligt grønt og med vand !! Super med sportsplad-
serne. Meget alsidigt område. 

• Fedt med en kombination af områder, der giver 
plads til sportsaktiviteter og ”almindelig hygge”. 
Nordvest har brug for et større område hvor der er 
plads til mange forskellige mennesker med forskelli-
ge behov. 

• Godt at der bliver plads og aktivitet for alle grupper - 
små og store børn, forældre. På den måde trækkes 
folk ud af deres lejligheder til socialt samvær og na-
turoplevelser midt i byen. 

• Fantastisk forslag, der rummer alle. Fokus på, at de 
lokale bander ikke føler, at de ejer stedet, med det 
som medføres af afbrændte ting og sager m.m. 

• Ser frem til at bruge faciliteterne, håber ikke, at man 
skal bekymre sig for bander. 

• Men NU ikke mere sport. 

• Jeg glæder mig til at komme til arrangementer og 
generel hygge. Skønt med grønne arealer på Nørre-
bro. 

• Mjølnerparken trænger til det, og dette forslag falder 
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på et ømt punkt. 

• Det er godt, at der er fokus på belysning (som kan 
være med til at skabe tryghed). Det er en god idé 
med mange skraldespande og grillpladser. Super ini-
tiativ. 

• Jeg synes det er dejligt, at der bliver taget initiativ til 
at gøre et ellers lidt kedeligt område ?? Godt at der 
er fokus på tryghed og renlighed. 

• Gennemtænkt !! Samtænk gerne med Nørrebro By-
center og Føtex - indgange og tilgang m.v. 

• Parkour er sejt. 

• Det er godt med en masse nye steder at bevæge sig 
og et sted at chille. 

• Sygt. Love it !!  

• God variation i mulighederne for aktiviteter. 

• Dejligt med noget byfornyelse, der kan fremme so-
ciale aktiviteter. 

• Den fritid ungerne har, skal fyldes med tilbud, der 
gavner deres udvikling, og det at projektet forsøger 
at fange grupper i forskellige aldre + voksne lyder 
fornuftigt. 

• Fantastisk med en park, der opfordrer til at være ak-
tiv i alle aldre. 

• Jeg synes det er en rigtig god idé, og det vil se rigtigt 
flot ud. 

• Mangfoldigheden - at der er plads til alle aldre. Jeg 
synes, det er vigtigt, at der sikres ”læsehjørner”. 

• Godt at området kan bruges til noget fornuftigt - om-
rådet har plads til alle. 

• Godt at området kan udnyttes og folk kan få glæde 
af det. 

• Mangler beachvolleybane. 

• jeg synes det er godt, at der kommer et kvarterløft og 
at der bliver skabt nogle rammer for aktivitet og fy-
sisk udfoldelse. 

• + Alsighed, Plads til ALLE. Mangler beachvolley-
bane. 

• Very, very nice. We could have so much more fun. 

• Fantastisk idé. 

• Jamen, det hele lyder bare rigtigt godt ! Det skaber 
god stemning. 

• Brugbarhed efter mørkets frembrud. Synes måske 
streetmovement-området er ”presset” ind - mere 
plads, eller fjern det helt. 

• Jeg synes det er godt, for så har man et sted at lege 
på. 

• Godt med plads til alle samfundsgrupper. Perfekt 
med café, så trætte forældre kan få en kop kaffe. 
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• Få flere folk herude, mere til de unge, så de kommer 
væk fra krimiverdenen. 

• Det er super med alle de kulturaktiviteter, som har 
været præsenteret i den seneste tid. 

• Skal være for flere generationer og andre etniske 
folk. Kunne bruges både sommer og vinter. 

• Vigtigt med ejerskab. En park for hele Ydre Nørre-
bro og NV. Kan man drage bydelens institutioner 
(ind ??). 

• Det er lige det vi mangler i lokalområdet. Men hvad 
gør man for at forhindre hærværk - som allerede ses 
på området og i Superkilen ?? 

• Fedt med flere muligheder for at kulturer kan mødes. 
Super !! 

• Kanon forslag - især som aktiviteter til unge. 

• I betragtning af de lange vintre er det vigtigt, at folk 
kan komme ud når vejret er til det, derfor skal der 
være nogle indbydende steder. Det kunne være fint 
med en svævebane eller en hængebro over togbanen 
fra Lygten eller Fyrbødervej, så er der også lidt mere 
til X-treme-sport. Vi mangler også en ”Speakers 
Corner” her på Nørrebro. 

• Dejligt med indbydende siddemuligheder på lang 
strækning. Indbydende at det ikke er traditionelle 
bænke. 

• De forskellige tilbud i parken er et plus. Synes godt 
om initiativet og fællesskabstanken, der er i en park. 
Dette er også et område som har brug for positive 
initiativer.   

 



Forslag til placering af kunst-

græsfodboldbane, boldbaner 

samt klubhus

Den nordlige del af folkepar-

ken med kunstgræsbanen 

rummer ca. 18.360m2 af de i 

alt ca. 48.340m2 akitivitets-

park.

På baggrund af oplægget fra 

Kragh og Berglund 

indarbejdes her beboernes 

ønske om placering af en 

fodboldbane i den 

kommende aktive rekreative 

folkepark. 

Et dynamisk gennemgående 

stiforløb slynger sig igennem 

området. Stien knytter sig til 

Nørrebrogade mod syd og 

skaber forbindelse hen til 

Haraldsgadekvateret mod 

nord.
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Forslag til placering af fodboldbane og boldbaner samt klubhus
 DBU - København, DIF, Nørrebro United

Afdelingsbestyrrelse Mjølnerparken, IFK Mjølnerparken

Mangor og Nagel A/S Arkitektfirma
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Forslag til placering af fodboldbane og boldbaner samt klubhus
 DBU - København, DIF, Nørrebro United

Afdelingsbestyrrelse Mjølnerparken, IFK Mjølnerparken

Mangor og Nagel A/S Arkitektfirma

Olympic Park 
ved Mjølnerparken

Forslag til Olympic Park ved Mjølnerparken

Det er en nødvendighed, at kunstgræsbanen i ” 

Olympic Park ” bliver med følgende mål 102x65 m 

således at der kan spilles organiserede fodbold i 

KBU regi.

Hvorfor ?

1)

Nørrebro som bydel har ingen 11-mands fodbold-

bane til trods for at det er den største bydel i Køben-

havn med cirka 72.000 borgere og har samtidig en 

befolkningssammensætning med stort antal af børn 

og unge. Nedlæggelsen af 4 baner ved Ryparken 

Idrætsanlæg har skabt et uhyggeligt pres på de 

eksisterende lokale fodboldbaner og -klubber, herun-

der Nørrebro United. 

Det er ikke til at se hvor erstatningsbaner skal skabes 

i lokalområdet, hvis ikke man anvender Olympic Park 

ved Mjølnerparken.

2) 

Fodbold er den største idrætsgren i København og er 

den sport, som har den største efterspørgsel blandt 

børn og unge på Nørrebro ( Undersøgelse fra Bjarne 

Ibsen). 

DBU København vurderer desuden at der minimum 

kan oprettes 10 seniorhold på kort tid. Fodboldbaner 

vil tiltrække unge og voksne fra andre dele af Nørre-

bro og sørge for at parken ikke bliver en ”ghetto” for 

de lokale børn og unge.

Det er nu den sidste chance for at få en hel 

11-mandsbane på Nørrebro til turneringsfodbold for 

de lokale beboere. Nørrebro har eksempelvis ingen 

lokal kampbane for de 14 – 18 årige i lokalområdet 

og det er derfor også en god mulighed for at skabe et 

lokalt tilbud for denne målgruppe. 

3)

En fodboldbane med muligheden for organiserede 

fodbold vil kunne afhjælpe Nørrebro Uniteds ønske 

om organiserede KBU fodbold og vil kunne give 

Mjølnerparkens Idrætsklub (IFK) en mulighed for at 

udvikle sig til at blive en organiseret fodboldklub. 

Med en hjemmebane for Nørrebro United og Mjøl-

nerparkens Idrætsklub vil der i den kommende park 

komme interessenter udefra og skabe ”det sunde 

konstruktive møde” mellem unge /voksne fra alle 

bydele i København og området vil opleve at 

fodboldbanen bliver et ressourcecenter, som har en 

positiv og afsmittende effekt.    

4)

En fodboldbane vil kunne give lokalområdets institu-

tioner skoler/børnehaver en mulighed for fysisk 

udfoldelse af alt fra uorganiserede leg og bevægelse 

til konkrete idrætstimer. Banen vil være i brug fra kl. 8 

om morgenen. 

5)

En fodboldbane vil kunne skabe sammenhæng 

mellem den uorganiserede idræt og den 

organiserede.

6)

En traditionel fodboldbane må ikke ses som en 

begrænset tilgang. En fodboldbane med de 

nødvendige mål kan have 100 aktive børn, der 

laver alle mulige slags aktiviteter.

7)

Vi skal have børn og unge i gang med aktiv idræt i 

stedet for kriminalitet.
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Pavilion

PLAN 1:750

Udgangspunktet til forslaget

er ønsket om integration af

en kunstgræsfodboldbane

samt flere panna fodbold

felter i det kommende aktive

rekreative folkepark. Banerne

vil være tilgængelige for et

bredt spektrum af brugere.

Både klubber, skoler og

institutioner vil der tages

hensyn til, men også

uorganiseret brug.

Kunstgræsbanen belyses i

aftentimerne, og der vil være

en række siddepladser til

publikum langs siderne af

banen.

Fodboldboldfaciliteterne er

placeret i den nordlige del af

parken. Banerne orienterer

sig langs det organiske

stiforløb med 7 mindre

panna baner, 1 bane med

belægning, to sandbaner og

11-mands kunstgræsbane.

Klubhuset placeres i

umiddelbar nærhed til den 

ene indgang

tæt ved 11-mandsbanen. 

Klubhuset

kan tænkes med

udeservering om sommeren.

Området vil derudover

rumme et antal grillpladser

og befæstede udearealer, der

inviterer til ophold i parken.

Parkering

Forslag til placering af fodboldbane og boldbaner samt klubhus
 DBU - København, DIF, Nørrebro United

Afdelingsbestyrrelse Mjølnerparken, IFK Mjølnerparken

Mangor og Nagel A/S Arkitektfirma
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